
ประกาศเทศบาลตำบลโนนสูง
เร่ือง การโอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๐

ด้วยเทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ไดโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๐ โดยนายกเทศมนตรีตำบลโนนสูงพิจารณาอนุมัติเรียบร้อยแล้ว

อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยวิธีการงบประมาณขององค์กรปกครองส่วน 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๓ ข้อ ๒๖ และข้อ ๓๒ เทศบาลตำบลโนนสูง จึงประกาศการโอนเงินงบประมาณรายจ่าย 
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๕ คร้ังท่ี ๒๐ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันท่ี กรกฎาคม ๒๕๖๕

(นายอมรรัตน ปานเจริญศักดี้) 
นายกเทศมนตรีตำบลโนนสง



วันทีฟิมพ่: 12/7/2565 13:55:39 นน้า : 1/3

บัญที่โอนเงินงบประมาณรายจ่าย ประจ่าปีงบประมาณ พ.ค. 2565

๑ ]ฐ ก.ค. เอ
อนฺม ัต ิเม ื่อว ันที่.............. เด อน ............7....... พ.ค.................

เทศบาลตำบลโนนสูง อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชลิมา 

โอนครั้งที่ 20

1™ . - ™ เงินุที่อน/ 

วายจ่าย!{น

ประเภทรายจ่าย โครงการ/ 
รายการ

งบประมาณ 
ที่อบุมัติคาบ 
เทศบัญญัติ

งบประมาณ(คง 
เหอื่อ)ก่อนโอน

(+/-) จ่านวน 
เงินที่โอน

■ฒ ฒ ฒ ฒ ฒ ฒ ฒ ฒ |

งบประมาณ 
ท!โงโอน

ค่าท่ีแองการโอน 
เงินงบประมาณรายจ่าย

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารทั่วไป งบบุคลากร

เงินเดีอนข้าราชการ 
หฺร ีอพนักงานส่วนท้อง 
กิน

5,312,820.00 1,973,967.74 70,000.00 (-) /  1,903,967.74 มีงบประมาณคงเหลือ 
สามารถโอนลดได้

แผนงานบริหาร 
งานที่วไป งานบริหารที่วไป งบตำเนินงาน ค่าเช่าบ้าน 180,000.00 10,033.00 70,000.00 (+) 80,033.00

งบประมาณตั้งไว้ไม,เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

แผนงานการ 
คิกษา

งานบริหารที่วไป 
เที่ยวกับการ 
คิกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเที่ยวเนัองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการอบรม 
สัมมนาคิกษาดู 
งานเพม
ประสิทธิภาพการ 
ปฏิบัต ิงานของ 
บคลากรในสังกัด 
โรงเรียนเทศบาล 
ศนย์พัฒนาเด็ก 
เลิกและบุคลากร 
กองกาวศํ่กษา

200,000.00 367,550.00 200,000.00 (-) 167,550.00
/

มีงบประมาณคงเหลือ 
ลามารถโอนลดได้

แผนงานกาว 
ศึกษา

งานบริหารที่วไป 
เที่ยวกับการ 
ศึกษา

งบดำเนินงาน

รายจ่ายเที่ยวเนัองกับ 
การปฏิบัติราชการที่ 
ไม่เข้าลักษณะรายจ่าย 
งบรายจ่ายอื่น ๆ

โครงการแข่งขัน 
ทักษะทาง 
วิชาการจัด 
นิทรรศการแสดง 
ผลงานทางการ 
คิกษาระดับภาค 
และระดับ 
ประเทศ

200,000.00 0.00 200,000.00 (+) 200,000.00
งบประมาณตั้งไว้ไม่เพียง 
พอแก่การเบิกจ่าย

(!ๆ^จ

(นางส?รรก? * ญ # ก ^



านทีฟ้มฬ ะ 12/7/2565 13:55:39 หน ้า: 2/3

1 .หัวหน้าหน่วยงาน.... หัว:ฒ.ว.น้ีานักป.ล?ไI.กอบ.าฉ,...กอ.ง.การ.สืกบา....... ..1. เจ้าของงบประผาณที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด

(ใส่เหดฺผลความจำเป็นที่ขอโอนเพิ่ม/โอนลด) ...งบป ^ ม ว ^ ง . ไ ว ้ ใ ม ; พ อ แฉฉ า โ . ^ ว ย . .ม ^ ข .ป ? ะ ม ว ^ ^ เ . ■ ว ม ว ? ? ) .โ ® น อ ค ไ ^ -  

การโอนครั้งน ี้เป ็นอำนาจของ............... .รูโ}?!??.ไ.ใ...ใ!??..:???........................................................................................................................

ผก.ใ.?.V!โ.างมVช.?!ไท.ยุ.ว.̂ พ!̂ โ.̂ ฟ!ฒว?)̂ ®งธฬป.ฉ?ฒฐ.ฬ่™.งฒ..1.ว้อ..̂ 6.ตามระเบียบ.

(ลงซอ).
1(นายอ่าขน เรฆง,นอก) 
ขูอ*านวยการกองการสิกษา

2.หัวหน้าหน่วยงานคลัง 

ความเห็น

ขงานคลัง . .

| . 4 ฒ . ^ ว ้^ . ^ . ^ . .

3.เจ้าหน้าที่งบีปร: 

ความเห็น . Xะ.....
ระมาณ ^. [

.ร /, .1• ^ . 3 ......

(ลงที่อ)

( บางลฺาวฺนั̂ วฺคฺ 5งก'ลุกลาง
ตำแหน่ง......... หัว'1โาส่านฟ.!อ1.ทุ.ฒาล

1า 0)ว ัน ท ี่..^ :.}?:..... เดือน.

(ลงที่อ)

โ ^พ.ศ..'.ไ.

( .นไ ง ฺไ ก ไ ? ? 0 ? น?.*?:!.............................)

ต ำ แ ห น ง่ ...........ค ู#่ ? นฅเ!ย.ุก ุก โก ® .๗ } :? .......................

วนท

(ลงที่อ)

(......น.!ยุ^ฐ....อ?.(ภ.'ฒเ้ย.
ตำแห น ่ง  .........ม ่ณ!แ.))อบา& .

วนค.
๑ ๒  ก .ค . ๒ ^

.เดือนโ.............7.........พ.ศ.



วันที่พิมพ์ : 12/7/2565 13:55:39

4. การอฟ ุ!ต ิ

4.1 ผู้บริหารท้องถิ่น 

ความเห ็น ................. .คุ.ใ[เนค

4.2 สภาท้องถิ่น มีมติอนฺม ัต ิในการประขฺม สม ัย................ค ร ั้งท ี.่................ เมีอวันที่

หริอผ ฺม ีอำนาจได้อนฺม ัต ิแล้ววันท ี่...............................................เด ือ น .......................

ตามหน ังส ือ........................................................................................ (ถ้ามี)

5. สำหรัฆกรณีที่โอนงบประมาณต่างหน่วยงาน หัวหน้าหน่วยงาน..............................

หน้า : 3/3

(ล งท ี่อ ) .................. .โ................................ ..^.................

( นา.ยฺคุมร™น!,....ปุ.:!นเ.*?.ดู1คค............)

ตำแหน่ง ...น าน น.^™ ?ค ่̂ โนนฐ.ง....................© เปี ก.ค. ๒(^
วันท................ เด ือน.................. .โ.โ.โ........ พ .ศ.................

เด ือ น ...................................พ.ศ.

............ พ.ค...........................

เจ้าของงบประมาณที่'โอนลด 

(ลงที่อ) .............................. .

( )

.พ.ศ.

ตำแหน่ง 

ว ันที่...... เดือน.


